マイルストーン開示に係る事業計画の修正について

（平成 24 年 12 月期）

平成 25 年１月 31 日

上場会社名 テラ株式会社     （コード番号：2191）

（URL http://www.tella.jp/）

問 合 せ 先       代表取締役社長 社長執行役員 矢﨑 雄一郎

取締役 常務執行役員  山本 龍平 ＴＥＬ：(03)6272-6477

平成 25 年１月 31 日に発表した「業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ」における平成 24

年 12 月期の業績予想の修正に伴い、平成 24 年 11 月６日に発表した「マイルストーン開示に係る事業計

画の修正について」を下記のとおり修正いたしました。

１．今後の事業計画（平成 24 年 12 月期）

（１）今後の業績目標（平成 24 年 12 月期）

＜修 正 前＞ （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 23 年 12 月期

(実績)(連結)
1,322 71 52 16

平成 24 年 12 月期

(計画)(連結)
1,537 180 170 73

＜修 正 後＞ （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 23 年 12 月期

(実績)(連結)
1,322 71 52 16

平成 24 年 12 月期

(計画)(連結)
1,544 221 220 99

【平成 24 年 12 月期 事業計画（連結）修正の理由】

売上高につきましては、細胞治療支援事業が順調に推移したことにより、前回開示した事業計画の計画

値を1,537百万円から7百万円増の1,544百万円に修正いたしました。利益面につきましては、売上高の増加

及び細胞治療技術開発事業においてコスト削減に努めたこと等により、前回開示した事業計画の計画値を、

営業利益は180百万円から40百万円増の221百万円、経常利益は170百万円から50百万円増の220百万円、当

期純利益は73百万円から25百万円増の99百万円に修正いたしました。

（注意事項）

本資料に記載しました予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づいて算定しておりますが、様々

な不確定要素を含んでおります。実際の業績等は、状況の変化などにより上記予想数値と異なる可能性が

あります。